No. Ill.-?raceptby Thomas Abbot of Glenluce,for Infefti,ng G'ilbert Zarl of Cassi.lli,s

,in tha trand,s of Barquhaskyna, etc.r-lzd Noaamber 1560.]

Thomas, permissione divina Abbas monasterii beate Marie Virginis Vallis Lucis

alias Glenluce et conventus ejusdem ordinis Cisterciensis Candide fCase] diocesis

dilectis nostris Joanni Barde juniori domino de Kilquhynze et llugoni Kennedy de

Bothquhone et vestrum cuilibet conjunctim et divisim nostris in hac parte specialiter

constitutis Salutem in Domino sempiternam Quia juxta Scocie principum statuta

capitulariter eongregati in evidentem dicti nostri monasterii utilitatem augmentationem

I Culzean Mmtiments, No. 590.
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rentalis ejusdem et pro summa duarum millium librarum usualis monete regni Scocie

nobis persoluta ad reparationem dicti nostri monasterii aliisque gratitudinibus et

bene meritis nobis et nostro monasterio per nobilem et potentem dominum Gilbertum

comitem de Cassillis multipliciter impensis proque policia in regno habenda dedimus

concessimus assedavimus arrendavimus locavimus et ad feudifirmam seu emphiteosim

perpetuam hereditarie pro nobis et successoribus nostris dimisimus dicto nobili et

potenti domino Gilberto Comiti de Cassiliis heredibus suis masculis cognomen et

arma gerentibus cle Kennedeis et assignatis quibuscunque Totas et integras terras

nostras infrascriptas videlicet tres marcatas de Barquhaskyne tres mercatas de Culroy
tres marcatas de Auchynmalg duas marcatas de Creathis tres libratas de Hidder

Synonis unacum rnolendino de Kirkcroft situato terris molendinariis et astrictis,

multuris ejusdem decem solidatas de Auchinfad triginta solidatas de Litle Barlokert
quinque marcatas terramm de Derogallis tres marcatas de Blairdeir dimediam marca-

tam terre de Cassyngynzal tres libratas de Dirbardis et wode earundem quinque

marcatas de Annabaglasche unam marcatam de Drongongar tres marcatas de Knok,
duas marcatas de l)usculbere unam marcatam de Dyrnane duas marcatas de Craigin-

weaucht tres marcatas cum dimedia de Auchinfailze d.uas marcatas de Glenjowre
quatuor marcatas de Glenhoil septem marcatas sex solidatas et octo d.enariatas de

Cascrewacht sex marcatas de Grenane viginti solidatas de Drumpale viginti soiidatas

de Gleschymmer tres marcatas de Gas duas marcatas Glennarnem duas marcatas de

Kilchirne Quatuor fmarcatas] de Balneile quatuor marcatas de Drongangour tres

marcatas de Kilmafadzeane tres marcatas de Dowgre duas marcatas de Dyrnemew

quatuor marcatas de Glenquhille Macklach Merkdew et Glenkitteyng unam marcatam

terre de Craigaucht duas marcatas terrarum de Dalnegat quatuor marcatas terrarum
de Kilphadder cluinque marcatas terrarum de Arehulane tres marsatas vocatas Craig

tres marcatas de Arehamyn tres marcatas de Knoktybaye tres marcatas terrarum de

Craigberena tres urarcatas terrarum de Barlower tres marcatas terrarum de Barnsangan

quatuor marcatas terrarum de Litle Downeragat septem marcatas terrarum de Clanry
sex marcatas terrarum de Balnabe decem marcatas terrarum de Barnes cum molen-

dino et terris molendinariis et astricta muitura ejusdem viginti solidatas terrarum
de Ganacht, viginti solidatas terrarum de Quhitcruik tres marcatas terrarum de

Chaullauche unam integram dimedietatem octo mercatarum terrarum de Kilaspik unam

integram dimedietatem trium marcatarum terrarum de Colquhossunde unam integram

dimedietatem quatuor marcatarum terrarum de Mathirmoir unam integram dimedie-

tatem quatuor marcatarum terrarum d.e Nethir Synnones et unam integram di-
medietatem quinque marcatarum terrarum de Mekil l)ownragat Extend.entes in
integro ail centum et octuaginta marcatas terrarum antiqui extentus in singulis

cum suis pertinenciis in perrochiis de Inche Kyrkynnyr et Glenluce ac baronia de

Glenluce et infra vicecomitatum de Wigtoun prout in carta nostra dicto comiti
desuper confecta plenius et latius continetur Vobis igitur et vesfrum cuilibet con-

junctim et divisim precipimus et mandamus quatinus visis presentibus post modum
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indilate statum et saisinam hereditarias necnon replem actualem et corporalem

possessionem omnium et singuiarum prescriptarum terrarum extenilentium ad dictas

centum et octuaginta marcatas terrarum antiqui extentus cum prescriptis duobus

molendinis et terris molendinariis sequelis et astrictis multuris eorundem cum

'singulis suis pertiuenciis Jacentes ut prescribitur prefato nobili et potenti domino
Gilberto antedicto vel suo certo actornato latori presentium in feudifirma,m perpetua

emphiteosi et hereditate imperpetuum Et hoc secundum vim formam tenorem et

effectum carte nostre quam inde habet juste deliberetis et haberi faciatis et hoc

nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et
divisim ballivis nostris antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committimus potestatem Preterea volumus et pro nobis et successoribus

nostris infuturum decernimus et ordinamus quod. unica saisina capienda per prefatum